V' m'no cont' int'

M M *et cetera.*

sup e capellanus. Porcius affirmat. Aut
opinione quorundam reatur. No. qd. v.
adventur. de glo. ut arg. id p[ro]p[ter]a m[od]estia
et c[on]tra laue p[ro]bitam. & n.

Propter ut nunc tibi ferar illa. si quod impie
adibit. a. t. i. l. a. v. ib. d. e. p. r. o. r. o. r. a. y. a. t.
et ad adiuvium domini usq; ad etiam epiphany reb.
utq; ad octauam pasche. tunc septuagesima. aufer
tis sic job. cap. xxiij. q. m. t. i. o. a. l. e. e. De istis in
eis. septuagesima. dñe fuerit. quoniam in op.
mouit. qui incepit. d. t. t. a. t. a. l. e. i. n. d. i. c. e. q. u. i.
pnt. trid. dieb. ante ascensionem domini p. c. o. d. i. e.
us ad octauam pentecostes. t. c. leg. de febris pat.
capellam. glo. d. h. u. c. q. ad octauam pent.
c. c. t. a. s. i. n. e. q. f. e. t. i. s. p. e. n. t. e. c. o. s. t. e. s. a. h. octaua. vi.
ra dñia p. pentecoster. post eis. impie celeb.
ri. h. o. l. t. i. l. glo. fr. capellam. fer. exponit salu.
lue. tra. t. e. q. u. o. d. ma. d. i. c. t. a. e. q. u. a. g. i. t. u. r. f.
r. e. m. i. t. a. s. i. n. c. a. b. o. n. i. c. a. l. u. c. a. t. a. m. u. r. i. a. s. c. e.

Sequitur de utrōcū dñjō q̄ uare n̄t̄
et quā aliquis p̄b̄t̄ comitēt̄ ei alia
qua q̄ forte de consanguinī contraria
lēta et al. affinitas ul̄ sponsa altius ul̄ p̄patag
alium in pede n̄t̄. **titulus vñm.** Co. i.

Ero g. q. iur sit te b. L. s. Par. et. ent
li eme aliq. dubitacione ma tened e. q.
liu quoniam iuri ut d. a. d. obere. et si coabit
mali alius i predictum pellui impedit. possit
caui pinali. q. si separari nisi ad q. ut
agere priam. q. maddat ecce contemptus. ac
ex parte legitur. **L** ex de iuso. cot ut dicitur er-
it. **S**ecundum. q. uero aliq. iuuenientur. de tra-
si dicitur talis omicidio et separatio serpenti etiam
q. ad q. ut se separari. ut dicunt est. recte dicitur que
sole sunt in h. titulo. **L** ex ut latet etemulare
re hoc exples dicunt. q. de ex ipse. in capo
xviii. canent quis la tia tua mihi. Paula euerit
statim fuit iudicio gestata. ut etiam iusta fuit
obvenda. iecens p. p. b. r. o. publice pronuntiatur co-
peranti timo p. lento. ut iustitia illum qui
voluit. malum laus impuniti opponat. ipsa
p. b. r. o. inuectigat. ut etiam q. impuniti co-
latur. cuiusdam oritur ut dicitur exples donec q.
si rebeat super eo. uirilis ostium docuitur. q.
statim decunatis. si. s. pochial. latido. n. n. n.
tus. **G**lo. claudentia. ut o. qual apparet pa-
sil. obiectum. uirilis ingredi p. lido. o. phi-
liu contupit. ut quis i reglast. qui plup
per me. **G**lo. pubiducte impiciat. clauden-
tia celebata. patru am. ab oto suscep-
to. ad et tunc late suie. si teneat graui